

Dahlgaard Holding ApS

CVR-nummer 27424937

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Christian Asmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Dahlgaard Holding ApS
Viborgvej 28 A, Hammershøj
8830 Tjele

CVR-nummer: 27424937
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Likvidator

Christian Asmussen

Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Der er påbegyndt likvidation af selskabet, likvidationen er offentliggjort i Erhvervsstyrelsen den 7. marts 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 33, egenkapital TDKK 721

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter, herunder påbegyndt likvidation. Selskabet har indsendt anmodning om opløsning af datterselskaberne Tjele Ejendomscenter ApS samt AT Consult ApS jfr. selskabslovens §216. Selskaberne opløses i marts 2014.

Forventet udvikling

Selskabet er under afvikling, og der er begrænset erhvervmæssig aktivitet i 2014, aktiviteterne vil således være i forbindelse med den forestående likvidation. Likvidationen forventes afsluttet indenfor 3 måneder.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-18.680	0
	Resultat før finansielle poster	-18.680	0
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.284	262
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	68.015	21
1	Finansielle indtægter	6.972	8
2	Finansielle omkostninger	-1.503	-8
	Resultat før skat	32.520	284
3	Skat af årets resultat	0	-1
	Årets resultat	32.520	283
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	563.579	281
	Årets resultat	32.520	283
	Til disposition i alt	596.099	564
	Overført resultat ultimo	596.099	564
	Resultatdisponering i alt	596.099	564

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.272	347
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	172
	Finansielle anlægsaktiver	324.272	519
	Anlægsaktiver i alt	324.272	519
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	222
	Andre tilgodehavender	328.007	97
	Tilgodehavender	328.007	319
	Likvide beholdninger	124.433	17
	Omsætningsaktiver i alt	452.441	335
	Aktiver i alt	776.713	854

		2013	2012
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	596.099	564
7	Egenkapital i alt	721.099	689
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.743	106
	Selskabsskat	0	57
	Anden gæld	2.870	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	55.613	165
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	55.613	165
	Passiver i alt	776.713	854
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	4
	Andre finansielle indtægter	6.972	5
	Finansielle indtægter i alt	6.972	8
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	1.503	2
	Andre finansielle omkostninger	0	6
	Finansielle omkostninger i alt	1.503	8
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	0
	Regulering af udskudt skat	0	1
	Skat af årets resultat i alt	0	1
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	729.164	729
	Kostpris 31. december	729.164	729
	Værdireguleringer 1. januar	-382.608	-570
	Årets resultatandel	-22.284	188
	Værdireguleringer 31. december	-404.892	-383
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	324.272	347
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af anparter i Tjele Ejendomscenter ApS, hjemsted Viborg Kommune, nom. kr. 125.000, ejerandel 100% samt anparter i AT Consult ApS, hjemsted Viborg Kommune, nom. kr. 125.000, ejerandel 100%		

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar	46.985	26
Årets resultatandel	32.030	21
Værdiregulering på afhændede aktiver	-79.015	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>47</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>172</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af anparter i MRT Invest ApS, hjemsted Viborg Kommune, nom. kr. 125.000, ejerandel 0%.

7 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	564	689
Årets resultat	<u>0</u>	<u>33</u>	<u>33</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>596</u>	<u>721</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.